
Borgaro Torinese - 07/07/2024
STRABORGARO

GARA ADULTI       DISTANZA: 9000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 BOUSSIFI MUSTAPHA 2001 M1824 ATLETA NON TESSERATO 00.28.03

2 CHIESA GIANLUCA 1990 M2534 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 00.28.40

3 MONTANILE NICOLA 1988 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.29.20

4 HACHCHACH SAID 1975 M4549 ATLETA NON TESSERATO 00.30.32

5 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M4044 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.00

6 LANZO AGOSTINO 1982 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.31.28

7 BAUCHIERO MARCO 1997 M2534 ATLETA NON TESSERATO 00.31.40

8 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M4549 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.57

9 MEOLI MAURIZIO 1970 M5054 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.07

10 DI PRIMA MASSIMO STEFANO 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.32.27

11 BARATONO ROSARIO 1967 M5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.32

12 ROS VACCA STEFANO 1989 M3539 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.32.37

13 STERI CRISTIAN 1981 M4044 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.39

14 DE BIASIO ANDREA 1981 M4044 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.43

15 CISSE HADIATOU 1990 M2534 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.45

16 PIACENTINO DIEGO 1982 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.32.47

17 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.50

18 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M4549 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.53

19 CADEDDU ROBERTO 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.33.04

20 CIPOLLA STEFANO 1984 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.33.20

21 DI BENEDETTO PIERLUIGI 1988 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.33.21

22 PAOLANTONIO VINCENZO NINO 1985 M3539 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.31

23 SANTACHIARA BRUNO 1973 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.33.33

24 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M5054 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.35

25 AIMONE MARIOTA MORENO 1992 M2534 ATLETA NON TESSERATO 00.33.39

26 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M6569 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.33.42

27 ROMEO FRANCESCO 1966 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.33.46

28 PESCE PAOLO 1975 M4549 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.54

29 SCHINA MARCO 1986 M3539 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.34.00

30 BLONDA ROCCO 1970 M5054 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.05

31 PIAZZO GUIDO 1977 M4549 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.34.06

32 HOLLOSI ROMAN 1968 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.34.12

33 DEMATTEIS ANDREA 2003 M1824 ATLETA NON TESSERATO 00.34.18

34 FENU STEFANO 1986 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.34.19

35 FURLAN IVAN 1983 M4044 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.21

36 VASONE SARA 1986 F3539 ATLETA NON TESSERATO 00.34.26

37 GAETA TIZIANO 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.34.27

38 EL KRYMY OMAR 1972 M5054 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.27

39 BUSSI CHIAFFREDO EDOARDO 1976 M4549 ATLETA NON TESSERATO 00.34.27

40 FERRERO PAOLO 2000 M1824 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.34.42

41 GISONNO STEFANO 1982 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.34.44

42 BENELLI GIOVANNI MICHELE 1967 M5559 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.49

43 ARNOLETTI DANIELE 1975 M4549 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.54

44 PICATTO GIANLUCA 1970 M5054 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.59

45 ASSOM ANTONIO 1966 M5559 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.35.04

46 MASIELLO VINCENZO 1964 M6064 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.18

47 CENA MASSIMO 1973 M5054 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.24

48 PASCUZZO LUIGI 1988 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.35.31

49 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 F1824 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.35

50 MECCA CIVAT TOMMASO 1991 M2534 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.35.36

51 COCCO CLAUDIO 1968 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.35.42

52 BACCARO DARIO 1983 M4044 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.44

53 CIOCCAROLO FABIO 1981 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.35.45

54 DONATO ALFREDO 1963 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.51

55 FRASCA RICCARDO 1988 M3539 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.53
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56 TESAURO DANIELE 1975 M4549 ATLETA NON TESSERATO 00.35.55

57 ANDRONICO GILLES 1981 M4044 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.56

58 LO BIANCO FRANCESCO 1984 M4044 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.35.57

59 MINGOZZI MAURO 1964 M6064 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.03

60 MARTINI TIZIANO 1963 M6064 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.09

61 AIMARO MASSIMO 1972 M5054 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.15

62 RABBACHIN ROBERTINO 1966 M5559 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.16

63 GATTO RUGGERO 1969 M5559 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.25

64 PERONA LUCA 1993 M2534 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.36.29

65 NICOLELLI ADRIANO 1963 M6064 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.32

66 MORESCHINI LUCA 1964 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.36.37

67 CATTANEO VITTORIO 1965 M5559 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.36.48

68 PLANO GUIDO 1974 M5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.54

69 PICCI EFISIO 1954 M7074 ATLETA NON TESSERATO 00.36.59

70 MINARDI MICHELE 1960 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.37.21

71 REVIGLIO SILVIO 1965 M5559 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.31

72 GIOIA ROSSELLA ELISA CHIAR 1978 F4549 ATLETA NON TESSERATO 00.37.36

73 TRUFFA LIVIO 1962 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.47

74 LANCELLOTTI CARLO 1969 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.37.47

75 WOOD MAURIZIO GIUSEPPE 1972 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.37.54

76 MORTILLARO GIUSEPPE 1972 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.38.00

77 BULLITA MARIO 1961 M6064 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.07

78 MITTICA DOMENICO 1972 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.38.11

79 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.38.23

80 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M5559 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.28

81 GRIGOLI SABINO 1967 M5559 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.37

82 FASSINO DANIELE 1988 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.38.39

83 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M5559 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.43

84 DALLA POZZA VALENTINA 1985 F3539 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.44

85 DINOIA DONATO 1971 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.38.46

86 GALLO DANIELE 1962 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.38.49

87 PEN FABRIZIO 1964 M6064 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.52

88 ORIGLIASSO MARCO ANGELO 1981 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.38.54

89 RONCON LUCA 1976 M4549 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.00

90 COMOLINI ROBERTO 1959 M6569 ATLETA NON TESSERATO 00.39.05

91 RIZZO ROBERTO 1978 M4549 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.09

92 PISANI VARRICCHIO CRISTINA 1988 F3539 ATLETA NON TESSERATO 00.39.10

93 MIELE ANGELO 1974 M5054 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.11

94 CARPENTIERI ROSARIO 1967 M5559 A120691 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 00.39.13

95 CATERINA LUCIA 1967 F5559 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.15

96 MILANETTO MONICA 1968 F5559 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.37

97 SERRA SALVATORE 1958 M6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.38

98 NOVARA MARCO 1981 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.39.44

99 ALFIERI VERONICA 1990 F2534 ATLETA NON TESSERATO 00.39.48

100 FRANCONI ENRICO 1967 M5559 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.49

101 LOCORRIERE GIOVANNI 1980 M4044 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.58

102 MONNI MASSIMILIANO 1977 M4549 ATLETA NON TESSERATO 00.39.58

103 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M5559 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.00

104 FAVERO RODOLFO 1976 M4549 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.04

105 PALLADINO ROSARIO 1967 M5559 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.40.09

106 CITRINITI ROSARIO 1952 M7074 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.23

107 CRESCENTINI EMILIANO 1979 M4549 ATLETA NON TESSERATO 00.40.30

108 ROBERTO IVANA 1981 F4044 A160129 UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.40.30

109 LENTINI MATTEO 1988 M3539 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.41

110 AMMIRATI ENRICO 1985 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.40.43

111 LICUSATI ANGELO 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.40.48

112 FALETTO CESARE 1965 M5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.50

113 BONETTI SONIA 1967 F5559 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.40.53

114 ANDREETTO FRANCESCO 1982 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.41.00

115 CASINI MATTEO 1991 M2534 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.02

116 UTZERI LUCA 1985 M3539 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.02

117 SCACCIA CRISTINA 1986 F3539 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.04
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118 PISTONE BARBARA 1970 F5054 ATLETA NON TESSERATO 00.41.10

119 NIGRO LORENZO 1985 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.41.11

120 TALLORU FEDERICA 1995 F2534 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.11

121 SADO PIER GIANNI 1958 M6569 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.17

122 RACHETTO SIMONA 1980 F4044 ATLETA NON TESSERATO 00.41.18

123 SAPELLI STEFANO 1991 M2534 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.20

124 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M6064 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.24

125 ESPOSITO POTITO 1964 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.24

126 SANNICANDRO IVANA INES 1987 F3539 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.41.24

127 PERINO MAURIZIO 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.41.28

128 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA 1980 F4044 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.29

129 COMETTO SERGIO 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.41.31

130 CIOPPA CINZIA ANGELA 1970 F5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.33

131 PASCALE VITANTONIO 1964 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.41.36

132 BIANCO MICHELE 1969 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.41.38

133 DANZA LUCIO 1966 M5559 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.38

134 AMABILE GIUSEPPE 1967 M5559 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.40

135 CAUDERA FABRIZIO 1972 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.41.46

136 BRUERA MICHELANGELO 1955 M6569 ATLETA NON TESSERATO 00.41.46

137 VALENTINO SALVATORE 1971 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.41.52

138 TRISCARI LUCIANO 1974 M5054 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.54

139 DENTIS MARCO 1978 M4549 A120691 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 00.41.56

140 PE BENITO DIXON JAMES 1989 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.42.04

141 PAOLANTONIO VIRGINIA 1981 F4044 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.11

142 CRACCO STEFANO 1976 M4549 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.42.16

143 LAREGINA ANTONIO 1957 M6569 ATLETA NON TESSERATO 00.42.19

144 CONTI MARA 1977 F4549 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 00.42.20

145 ALBERTI SANDRA 1971 F5054 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.42.26

146 GERETTO ANDREA 1982 M4044 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.32

147 CHIATELLINO MICHELE 1971 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.42.33

148 CAVORETTO LODOVICO 1969 M5559 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.41

149 LOBO MENDES ERLEIDE 1984 F4044 ATLETA NON TESSERATO 00.42.42

150 D'AURIA LAURA 1972 F5054 ATLETA NON TESSERATO 00.42.45

151 BIANCO GIOVANNI 1961 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.42.50

152 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F4044 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.05

153 QUERIO DANIELE 1964 M6064 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.14

154 SPIRITO ADRIANO 1963 M6064 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.43.20

155 STECCA FABIO 1974 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.43.25

156 CIOPPA CRISTINA 1974 F5054 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.35

157 PARGALIA LUIGI 1968 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.43.37

158 PELLEREY RENZO 1966 M5559 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.37

159 GONSAN RICHARD 1987 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.43.38

160 VRUNA MARIO 1955 M6569 ATLETA NON TESSERATO 00.43.41

161 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 M5054 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.42

162 MINGOZZI VALERIO 1957 M6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.44

163 FORLINO CINZIA 1982 F4044 ATLETA NON TESSERATO 00.43.45

164 LA ROSA GIOVANNI 1980 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.43.45

165 PIANTONI STEFANO 1965 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.43.47

166 MAIULLARI MARIO 1946 M75+ ATLETA NON TESSERATO 00.43.49

167 CENTRONI SILVANO 1963 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.50

168 RACCIO STEFANO 2005 M1824 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.53

169 RACCIO MAURIZIO 1968 M5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.56

170 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 F5054 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.58

171 CHIAPPALONE MARCO 1974 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.44.12

172 GUELI PAOLA 1964 F6064 ATLETA NON TESSERATO 00.44.14

173 SOLDANO DANIELE 1980 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.44.15

174 NDIONE KHAMATH 1965 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.44.23

175 GALANTE ANGELO 1989 M3539 ATLETA NON TESSERATO 00.44.35

176 CHERCHI MARGHERITA 1974 F5054 ATLETA NON TESSERATO 00.44.40

177 MARRAZZO TIZIANA 1981 F4044 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 00.44.50

178 PARZANESE FRANCO 1954 M7074 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.44.52

179 MARGAROLI PIETRO 2002 M1824 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.55

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 07-07-2024 11:38:29

Page 3/6



180 BALBIANO EZIO 1965 M5559 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.57

181 ROSUCCI MAURA 1963 F6064 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.44.59

182 MORTARA GIORGIO ANTONIO 1955 M6569 ATLETA NON TESSERATO 00.45.08

183 KULISHENKO OKSANA 1975 F4549 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.09

184 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M6569 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.45.17

185 BRUNA STEFANO 1981 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.45.18

186 BARBERO CARLO ALBERTO 1973 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.45.19

187 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M7074 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.22

188 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.45.23

189 LAMBERTI ELENA 1969 F5559 ATLETA NON TESSERATO 00.45.29

190 SCOZZAFAVA ANTONIO 1956 M6569 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.30

191 RIZZO WILIAM 1967 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.45.31

192 SCOTTO MAURA 1981 F4044 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.31

193 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M5054 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.33

194 MARQUIS EGIDIO 1943 M75+ A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.52

195 GAGLIARDO ALESSANDRO 1991 M2534 ATLETA NON TESSERATO 00.46.00

196 REMONDINO GIORGIO 1963 M6064 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.06

197 TROTTA PASQUALE 1967 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.46.06

198 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.46.07

199 GALFRè ELISABETTA 1965 F5559 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.13

200 ARDIZZON CHIARA 1992 F2534 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.46.13

201 DEMATTEIS GIOVANNI 1969 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.46.18

202 PIANO SILVIA 1958 F6569 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.18

203 FILIPPA ALESSIA 1979 F4549 ATLETA NON TESSERATO 00.46.21

204 BANCESCU LILIANA SINZEANA 1980 F4044 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.25

205 ZACCARIA NADIA 1966 F5559 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.27

206 COLANGELO ROCCO 1964 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.46.33

207 IACOVELLI MICHELE 1949 M75+ A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.10

208 ALCIATI SILVIO CLAUDIO 1954 M7074 ATLETA NON TESSERATO 00.47.22

209 CORTINA TOMMASO 1961 M6064 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.31

210 VALLONE MARIO 1955 M6569 ATLETA NON TESSERATO 00.47.43

211 LOCANE PANTALEONE DANIELE 1973 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.47.47

212 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 F6064 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.52

213 FERRARO LUCA 1977 M4549 ATLETA NON TESSERATO 00.47.53

214 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.47.58

215 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M5559 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.00

216 CRAVINI MARCO 1950 M7074 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.48.07

217 GROSSO ENZO 1951 M7074 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.10

218 MALOSTI MAURO 1971 M5054 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.31

219 PALERMO VINCENZO 1976 M4549 ATLETA NON TESSERATO 00.48.35

220 DI DOMENICO GIUSEPPE 1972 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.48.37

221 GAIDO CLAUDIO 1963 M6064 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.46

222 SURIANO DONATO FEDERICO 1980 M4044 ATLETA NON TESSERATO 00.48.57

223 MARTINELLI FERRERO UMBERTO 2002 M1824 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.00

224 MARTINELLI FERRERO FABRIZIO 1962 M6064 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.02

225 MARINI ROBERTO 1970 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.49.12

226 ALGERI ALESSANDRO 1969 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.49.18

227 ASTRUA STEFANO 1983 M4044 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.23

228 MORELLI ANTONIETTA 1962 F6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.28

229 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.49.46

230 PRIMATESTA MASSIMO 1965 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.50.05

231 VACCARINO BRUNA 1971 F5054 ATLETA NON TESSERATO 00.50.12

232 VITTADELLO MARIANO 1956 M6569 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.25

233 BRANCATO CARLOTTA MARIA 1990 F2534 ATLETA NON TESSERATO 00.50.29

234 ROSTAN LAURA ALESSANDRA 1974 F5054 ATLETA NON TESSERATO 00.50.34

235 CUTELLè GIUSEPPE 1955 M6569 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.56

236 BERI DOMENICO 1952 M7074 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.51.32

237 MADLENA FULVIO 1954 M7074 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.32

238 ROLANDO ALICE 1962 F6064 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.33

239 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F6569 A130746 UISP A.S.D.  U.S. SAN MICHELE 00.51.36

240 MONTINI GIORGIO 1960 M6064 A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.52.16

241 COPPOLA ANIELLO 1947 M75+ ATLETA NON TESSERATO 00.52.16
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242 TOMANELLI CARMINE 1981 M4044 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.18

243 NAPOLITANO ROSARIO 1972 M5054 ATLETA NON TESSERATO 00.52.32

244 MORONI ROSANNA 1951 F70+ A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.52.33

245 PELLEREY LOTHAR 1996 M2534 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.49

246 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M5054 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.53.14

247 FERRARO ANGELO 1966 M5559 ATLETA NON TESSERATO 00.53.43

248 PALERMO LAURA 1970 F5054 ATLETA NON TESSERATO 00.53.54

249 SICLARI PATRIZIA 1974 F5054 ATLETA NON TESSERATO 00.54.53

250 FIORE ALBAROSA 1957 F6569 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.06

251 ENIPEO LAURA 1969 F5559 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.56.01

252 TARANTINI NUNZIA 1967 F5559 ATLETA NON TESSERATO 00.56.02

253 LUCERNI MASSIMO 1961 M6064 ATLETA NON TESSERATO 00.56.34

254 MASTROCINQUE BRUNO 1947 M75+ A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.57.07

255 CHIORESCU PAULA CRISTINA 1976 F4549 ATLETA NON TESSERATO 00.57.26

256 GIULIANI ALESSANDRO 1997 M2534 ATLETA NON TESSERATO 00.57.54

257 AMBROSINO LUIGI 1960 M6064 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.02

258 REALI MARIKA 1979 F4549 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.58.45

259 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M6064 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.55

260 FRANCESCHIN RENATO 1949 M75+ ATLETA NON TESSERATO 01.01.05

261 SCIENZA LUCIANO 1946 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.03.04

262 ALCIATI CLAUDIO 1984 M4044 ATLETA NON TESSERATO 01.05.02

263 ARCHINà TERESA 1949 F70+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.26

264 ALBERTIN WALTER 1948 M75+ ATLETA NON TESSERATO -

265 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70+ A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 01.13.38

266 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M75+ ATLETA NON TESSERATO 01.17.47

267 VECCHIONE FRANCO 1949 M75+ A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.22.40

268 FRANCONE PAOLO 1946 M75+ A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.22.45

269 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F6569 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.11

DNF DELLA CORTE GIUSEPPINA 1973 F5054 ATLETA NON TESSERATO -

DNF QUACECI ELENA 2001 F1824 ATLETA NON TESSERATO -
Totale atleti: 271

PARTENZA CADETTI       DISTANZA: 1500 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 AZARIO LUCREZIA 2009 CF A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.04.43

2 PIACENTINO LORIS 2009 CM ATLETA NON TESSERATO 00.05.01
Totale atleti: 2

PARTENZA ALLIEVI       DISTANZA: 9000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Part ALLIOLI RICCARDO 2007 AM ATLETA NON TESSERATO -
Totale atleti: 1

PARTENZA RAGAZZI       DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 STECCA ALESSANDRO 2011 RM ATLETA NON TESSERATO 00.04.37
Totale atleti: 1

PARTENZA ESORDIENTI 5       DISTANZA: 400 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 TOMANELLI NICOLE FRANCESCA 2018 PPF A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO -

2 DE LORENZO ALESSANDRO 2020 PPM ATLETA NON TESSERATO 00.01.17
Totale atleti: 2

PARTENZA ESORDIENTI 8       DISTANZA: 600 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 NIGRO RAFFAELE 2016 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.02.22

2 MASSAPINTO LUCA 2015 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.22

3 CALZA ADELE 2016 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.02.31

4 ORIGLIASSO RUBEN 2015 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.02.31
Totale atleti: 4

PARTENZA ESORDIENTI 10       DISTANZA: 800 METRI
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POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 CALZA STEFANO 2013 ESOM ATLETA NON TESSERATO 00.03.29

2 DI BENEDETTO MARTA 2014 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.03.32

3 UTZERI GIACOMO 2014 ESOM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.03.36

4 FAVERO ELEONORA 2014 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.28

5 RONCON GIADA 2013 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.07.02
Totale atleti: 5

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 126
2 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 24
3 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 21
4 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 16
5 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 10
6 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 10
7 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 7
8 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 7
9 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 7
10 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 6
11 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 5
12 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 5
13 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 5
14 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 5
15 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 4
16 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 2
17 A050423 UISP CRAL G.T.T. 2
18 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 2
19 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 2
20 A120691 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 2
21 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 2
22 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 2
23 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 2
24 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2
25 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 2
26 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 1
27 A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1
28 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 1
29 A130746 UISP A.S.D.  U.S. SAN MICHELE 1
30 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 1
31 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1
32 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 1
33 A160129 UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 1
Totale atleti: 286
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Borgaro Torinese - 07/07/2024
STRABORGARO

GARA ADULTI: M1824

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BOUSSIFI MUSTAPHA 2001 1 SM20 ATLETA NON TESSERATO 00.28.03
2 DEMATTEIS ANDREA 2003 33 SM20 ATLETA NON TESSERATO 00.34.18
3 FERRERO PAOLO 2000 39 SM20 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.34.42
4 RACCIO STEFANO 2005 143 JM A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.53
5 MARGAROLI PIETRO 2002 150 SM20 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.55
6 MARTINELLI FERRERO UMBERTO 2002 183 SM20 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.00

GARA ADULTI: M2534

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CHIESA GIANLUCA 1990 2 SM30 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 00.28.40
2 BAUCHIERO MARCO 1997 7 SM25 ATLETA NON TESSERATO 00.31.40
3 CISSE HADIATOU 1990 15 SM30 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.45
4 AIMONE MARIOTA MORENO 1992 25 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.33.39
5 MECCA CIVAT TOMMASO 1991 48 SM30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.35.36
6 PERONA LUCA 1993 62 SM30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.36.29
7 CASINI MATTEO 1991 105 SM30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.02
8 SAPELLI STEFANO 1991 109 SM30 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.20
9 GAGLIARDO ALESSANDRO 1991 162 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.46.00
10 PELLEREY LOTHAR 1996 198 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.49
11 GIULIANI ALESSANDRO 1997 203 SM25 ATLETA NON TESSERATO 00.57.54

GARA ADULTI: M3539

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MONTANILE NICOLA 1988 3 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.29.20
2 ROS VACCA STEFANO 1989 12 SM35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.32.37
3 DI BENEDETTO PIERLUIGI 1988 21 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.33.21
4 PAOLANTONIO VINCENZO NINO 1985 22 SM35 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.31
5 SCHINA MARCO 1986 29 SM35 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.34.00
6 FENU STEFANO 1986 34 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.34.19
7 PASCUZZO LUIGI 1988 47 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.35.31
8 FRASCA RICCARDO 1988 53 SM35 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.53
9 FASSINO DANIELE 1988 79 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.38.39
10 LENTINI MATTEO 1988 100 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.41
11 AMMIRATI ENRICO 1985 101 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.40.43
12 UTZERI LUCA 1985 106 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.02
13 NIGRO LORENZO 1985 107 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.41.11
14 PE BENITO DIXON JAMES 1989 123 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.42.04
15 GONSAN RICHARD 1987 135 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.43.38
16 GALANTE ANGELO 1989 148 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.44.35

GARA ADULTI: M4044

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 5 SM40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.00
2 LANZO AGOSTINO 1982 6 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.31.28
3 STERI CRISTIAN 1981 13 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.39
4 DE BIASIO ANDREA 1981 14 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.43
5 PIACENTINO DIEGO 1982 16 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.32.47
6 CIPOLLA STEFANO 1984 20 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.33.20
7 FURLAN IVAN 1983 35 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.21
8 GISONNO STEFANO 1982 40 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.34.44
9 BACCARO DARIO 1983 50 SM40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.44
10 CIOCCAROLO FABIO 1981 51 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.35.45
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11 ANDRONICO GILLES 1981 55 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.56
12 LO BIANCO FRANCESCO 1984 56 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.35.57
13 ORIGLIASSO MARCO ANGELO 1981 84 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.38.54
14 NOVARA MARCO 1981 91 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.39.44
15 LOCORRIERE GIOVANNI 1980 93 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.58
16 ANDREETTO FRANCESCO 1982 104 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.41.00
17 GERETTO ANDREA 1982 126 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.32
18 LA ROSA GIOVANNI 1980 139 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.43.45
19 SOLDANO DANIELE 1980 146 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.44.15
20 BRUNA STEFANO 1981 154 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.45.18
21 SURIANO DONATO FEDERICO 1980 182 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.48.57
22 ASTRUA STEFANO 1983 187 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.23
23 TOMANELLI CARMINE 1981 196 SM40 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.52.18
24 ALCIATI CLAUDIO 1984 208 SM40 ATLETA NON TESSERATO 01.05.02

GARA ADULTI: M4549

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 HACHCHACH SAID 1975 4 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.30.32
2 ANTONIETTI GABRIELE 1976 8 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.57
3 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 18 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.53
4 PESCE PAOLO 1975 28 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.54
5 PIAZZO GUIDO 1977 31 SM45 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.34.06
6 BUSSI CHIAFFREDO EDOARDO 1976 38 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.34.27
7 ARNOLETTI DANIELE 1975 42 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.54
8 TESAURO DANIELE 1975 54 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.35.55
9 RONCON LUCA 1976 85 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.00
10 RIZZO ROBERTO 1978 87 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.09
11 MONNI MASSIMILIANO 1977 94 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.39.58
12 FAVERO RODOLFO 1976 96 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.04
13 CRESCENTINI EMILIANO 1979 99 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.40.30
14 DENTIS MARCO 1978 122 SM45 A120691 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 00.41.56
15 CRACCO STEFANO 1976 124 SM45 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.42.16
16 FERRARO LUCA 1977 173 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.47.53
17 PALERMO VINCENZO 1976 179 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.48.35

GARA ADULTI: M5054

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MEOLI MAURIZIO 1970 9 VM50 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.07
2 DI PRIMA MASSIMO STEFANO 1970 10 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.32.27
3 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 17 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.50
4 CADEDDU ROBERTO 1970 19 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.33.04
5 SANTACHIARA BRUNO 1973 23 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.33.33
6 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 24 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.35
7 BLONDA ROCCO 1970 30 VM50 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.34.05
8 GAETA TIZIANO 1970 36 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.34.27
9 EL KRYMY OMAR 1972 37 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.27
10 PICATTO GIANLUCA 1970 43 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.59
11 CENA MASSIMO 1973 46 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.24
12 AIMARO MASSIMO 1972 59 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.15
13 PLANO GUIDO 1974 66 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.54
14 WOOD MAURIZIO GIUSEPPE 1972 72 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.37.54
15 MORTILLARO GIUSEPPE 1972 73 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.38.00
16 MITTICA DOMENICO 1972 75 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.38.11
17 VISENTIN ALESSANDRO 1972 76 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.38.23
18 DINOIA DONATO 1971 81 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.38.46
19 MIELE ANGELO 1974 88 VM50 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.11
20 LICUSATI ANGELO 1970 102 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.40.48
21 PERINO MAURIZIO 1970 112 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.41.28
22 COMETTO SERGIO 1970 113 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.41.31
23 CAUDERA FABRIZIO 1972 118 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.41.46
24 VALENTINO SALVATORE 1971 120 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.41.52
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25 TRISCARI LUCIANO 1974 121 VM50 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.54
26 CHIATELLINO MICHELE 1971 127 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.42.33
27 STECCA FABIO 1974 132 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.43.25
28 FALLETTI PIERO STEFANO 1970 137 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.42
29 CHIAPPALONE MARCO 1974 145 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.44.12
30 BARBERO CARLO ALBERTO 1973 155 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.45.19
31 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 160 VM50 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.33
32 PAGANO ARTURO DAVIDE 1970 165 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.46.07
33 LOCANE PANTALEONE DANIELE 1973 172 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.47.47
34 MALOSTI MAURO 1971 178 VM50 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.31
35 DI DOMENICO GIUSEPPE 1972 180 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.48.37
36 MARINI ROBERTO 1970 185 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.49.12
37 NAPOLITANO ROSARIO 1972 197 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.52.32
38 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 199 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.53.14

GARA ADULTI: M5559

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BARATONO ROSARIO 1967 11 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.32
2 ROMEO FRANCESCO 1966 27 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.33.46
3 HOLLOSI ROMAN 1968 32 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.34.12
4 BENELLI GIOVANNI MICHELE 1967 41 VM55 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.49
5 ASSOM ANTONIO 1966 44 VM55 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.35.04
6 COCCO CLAUDIO 1968 49 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.35.42
7 RABBACHIN ROBERTINO 1966 60 VM55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.16
8 GATTO RUGGERO 1969 61 VM55 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.36.25
9 CATTANEO VITTORIO 1965 65 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.36.48
10 REVIGLIO SILVIO 1965 69 VM55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.37.31
11 LANCELLOTTI CARLO 1969 71 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.37.47
12 PERAGLIE CLAUDIO 1969 77 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.28
13 GRIGOLI SABINO 1967 78 VM55 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.37
14 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 80 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.43
15 CARPENTIERI ROSARIO 1967 89 VM55 A120691 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 00.39.13
16 FRANCONI ENRICO 1967 92 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.49
17 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 95 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.00
18 PALLADINO ROSARIO 1967 97 VM55 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.40.09
19 FALETTO CESARE 1965 103 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.50
20 BIANCO MICHELE 1969 115 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.41.38
21 DANZA LUCIO 1966 116 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.38
22 AMABILE GIUSEPPE 1967 117 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.40
23 CAVORETTO LODOVICO 1969 128 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.41
24 PARGALIA LUIGI 1968 133 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.43.37
25 PELLEREY RENZO 1966 134 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.43.37
26 PIANTONI STEFANO 1965 140 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.43.47
27 RACCIO MAURIZIO 1968 144 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.56
28 NDIONE KHAMATH 1965 147 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.44.23
29 BALBIANO EZIO 1965 151 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.57
30 TROVò ROMANO EDOARDO 1969 157 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.45.23
31 RIZZO WILIAM 1967 159 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.45.31
32 TROTTA PASQUALE 1967 164 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.46.06
33 DEMATTEIS GIOVANNI 1969 166 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.46.18
34 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 175 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.48.00
35 ALGERI ALESSANDRO 1969 186 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.49.18
36 PRIMATESTA MASSIMO 1965 189 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.50.05
37 FERRARO ANGELO 1966 200 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.53.43

GARA ADULTI: M6064

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MASIELLO VINCENZO 1964 45 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.18
2 DONATO ALFREDO 1963 52 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.51
3 MINGOZZI MAURO 1964 57 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.03
4 MARTINI TIZIANO 1963 58 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.09
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5 NICOLELLI ADRIANO 1963 63 VM60 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.32
6 MORESCHINI LUCA 1964 64 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.36.37
7 MINARDI MICHELE 1960 68 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.37.21
8 TRUFFA LIVIO 1962 70 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.47
9 BULLITA MARIO 1961 74 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.07
10 GALLO DANIELE 1962 82 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.38.49
11 PEN FABRIZIO 1964 83 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.52
12 FRAGNO GIUSEPPE 1960 110 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.24
13 ESPOSITO POTITO 1964 111 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.24
14 PASCALE VITANTONIO 1964 114 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.41.36
15 BIANCO GIOVANNI 1961 129 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.42.50
16 QUERIO DANIELE 1964 130 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.14
17 SPIRITO ADRIANO 1963 131 VM60 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.43.20
18 CENTRONI SILVANO 1963 142 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.50
19 REMONDINO GIORGIO 1963 163 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.06
20 COLANGELO ROCCO 1964 167 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.46.33
21 CORTINA TOMMASO 1961 170 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.31
22 GAIDO CLAUDIO 1963 181 VM60 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.46
23 MARTINELLI FERRERO FABRIZIO 1962 184 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.02
24 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 188 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.49.46
25 MONTINI GIORGIO 1960 194 VM60 A050294 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.52.16
26 LUCERNI MASSIMO 1961 201 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.56.34
27 AMBROSINO LUIGI 1960 204 VM60 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.02
28 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 205 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.55

GARA ADULTI: M6569

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 26 VM65 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.33.42
2 COMOLINI ROBERTO 1959 86 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.39.05
3 SERRA SALVATORE 1958 90 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.38
4 SADO PIER GIANNI 1958 108 VM65 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.17
5 BRUERA MICHELANGELO 1955 119 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.41.46
6 LAREGINA ANTONIO 1957 125 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.42.19
7 VRUNA MARIO 1955 136 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.43.41
8 MINGOZZI VALERIO 1957 138 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.44
9 MORTARA GIORGIO ANTONIO 1955 152 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.45.08
10 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 153 VM65 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.45.17
11 SCOZZAFAVA ANTONIO 1956 158 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.30
12 VALLONE MARIO 1955 171 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.47.43
13 VITTADELLO MARIANO 1956 190 VM65 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.25
14 CUTELLè GIUSEPPE 1955 191 VM65 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.56

GARA ADULTI: M7074

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PICCI EFISIO 1954 67 VM70 ATLETA NON TESSERATO 00.36.59
2 CITRINITI ROSARIO 1952 98 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.23
3 PARZANESE FRANCO 1954 149 VM70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.44.52
4 BARTOLOZZI PAOLO 1953 156 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.22
5 ALCIATI SILVIO CLAUDIO 1954 169 VM70 ATLETA NON TESSERATO 00.47.22
6 CRAVINI MARCO 1950 176 VM70 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.48.07
7 GROSSO ENZO 1951 177 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.10
8 BERI DOMENICO 1952 192 VM70 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.51.32
9 MADLENA FULVIO 1954 193 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.32

GARA ADULTI: M75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MAIULLARI MARIO 1946 141 VM75 ATLETA NON TESSERATO 00.43.49
2 MARQUIS EGIDIO 1943 161 VM80 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.52
3 IACOVELLI MICHELE 1949 168 VM75 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.47.10
4 MARINO CARLO 1942 174 VM80 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.47.58
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5 COPPOLA ANIELLO 1947 195 VM75 ATLETA NON TESSERATO 00.52.16
6 MASTROCINQUE BRUNO 1947 202 VM75 A051289 UISP RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.57.07
7 FRANCESCHIN RENATO 1949 206 VM75 ATLETA NON TESSERATO 01.01.05
8 SCIENZA LUCIANO 1946 207 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.03.04
9 ALBERTIN WALTER 1948 209 VM75 ATLETA NON TESSERATO -
10 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 210 VM80 ATLETA NON TESSERATO 01.17.47
11 VECCHIONE FRANCO 1949 211 VM75 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.22.40
12 FRANCONE PAOLO 1946 212 VM75 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.22.45

GARA ADULTI: F1824

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CAVALIERI GIULIA SARA 2005 2 JF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.35

GARA ADULTI: F2534

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ALFIERI VERONICA 1990 8 SF30 ATLETA NON TESSERATO 00.39.48
2 TALLORU FEDERICA 1995 13 SF25 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.41.11
3 ARDIZZON CHIARA 1992 35 SF30 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.46.13
4 BRANCATO CARLOTTA MARIA 1990 43 SF30 ATLETA NON TESSERATO 00.50.29

GARA ADULTI: F3539

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VASONE SARA 1986 1 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.34.26
2 DALLA POZZA VALENTINA 1985 4 SF35 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.44
3 PISANI VARRICCHIO CRISTINA 1988 5 SF35 ATLETA NON TESSERATO 00.39.10
4 SCACCIA CRISTINA 1986 11 SF35 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.04
5 SANNICANDRO IVANA INES 1987 15 SF35 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.41.24

GARA ADULTI: F4044

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ROBERTO IVANA 1981 9 SF40 A160129 UISP GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 00.40.30
2 RACHETTO SIMONA 1980 14 SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.41.18
3 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA 1980 16 SF40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.29
4 PAOLANTONIO VIRGINIA 1981 18 SF40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.11
5 LOBO MENDES ERLEIDE 1984 21 SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.42.42
6 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 23 SF40 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.05
7 FORLINO CINZIA 1982 25 SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.43.45
8 MARRAZZO TIZIANA 1981 29 SF40 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 00.44.50
9 SCOTTO MAURA 1981 33 SF40 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.31
10 BANCESCU LILIANA SINZEANA 1980 38 SF40 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.25

GARA ADULTI: F4549

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIOIA ROSSELLA ELISA CHIAR 1978 3 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.37.36
2 CONTI MARA 1977 19 SF45 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 00.42.20
3 KULISHENKO OKSANA 1975 31 SF45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.09
4 FILIPPA ALESSIA 1979 37 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.46.21
5 CHIORESCU PAULA CRISTINA 1976 53 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.57.26
6 REALI MARIKA 1979 54 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.58.45

GARA ADULTI: F5054

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PISTONE BARBARA 1970 12 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.41.10
2 CIOPPA CINZIA ANGELA 1970 17 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.33
3 ALBERTI SANDRA 1971 20 VF50 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.42.26
4 D'AURIA LAURA 1972 22 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.42.45
5 CIOPPA CRISTINA 1974 24 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.35
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6 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 26 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.58
7 CHERCHI MARGHERITA 1974 28 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.44.40
8 VACCARINO BRUNA 1971 42 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.50.12
9 ROSTAN LAURA ALESSANDRA 1974 44 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.50.34
10 PALERMO LAURA 1970 48 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.53.54
11 SICLARI PATRIZIA 1974 49 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.54.53

GARA ADULTI: F5559

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CATERINA LUCIA 1967 6 VF55 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.15
2 MILANETTO MONICA 1968 7 VF55 A130534 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.37
3 BONETTI SONIA 1967 10 VF55 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.40.53
4 LAMBERTI ELENA 1969 32 VF55 ATLETA NON TESSERATO 00.45.29
5 GALFRè ELISABETTA 1965 34 VF55 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.13
6 ZACCARIA NADIA 1966 39 VF55 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.46.27
7 ENIPEO LAURA 1969 51 VF55 A050019 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO APS 00.56.01
8 TARANTINI NUNZIA 1967 52 VF55 ATLETA NON TESSERATO 00.56.02

GARA ADULTI: F6064

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GUELI PAOLA 1964 27 VF60 ATLETA NON TESSERATO 00.44.14
2 ROSUCCI MAURA 1963 30 VF60 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 00.44.59
3 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 40 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.52
4 MORELLI ANTONIETTA 1962 41 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.28
5 ROLANDO ALICE 1962 45 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.33

GARA ADULTI: F6569

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PIANO SILVIA 1958 36 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.18
2 GARRASI MARIA SOFIA 1955 46 VF65 A130746 UISP A.S.D.  U.S. SAN MICHELE 00.51.36
3 FIORE ALBAROSA 1957 50 VF65 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.55.06
4 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 57 VF65 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.11

GARA ADULTI: F70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MORONI ROSANNA 1951 47 VF70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.52.33
2 ARCHINà TERESA 1949 55 VF75 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.26
3 STEFANI GRAZIELLA 1943 56 VF80 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 01.13.38

PARTENZA CADETTI: CM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PIACENTINO LORIS 2009 1 CM ATLETA NON TESSERATO 00.05.01

PARTENZA CADETTI: CF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 AZARIO LUCREZIA 2009 1 CF A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.04.43

PARTENZA ALLIEVI: AM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ALLIEVI: AF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA RAGAZZI: RM
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POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 STECCA ALESSANDRO 2011 1 RMB ATLETA NON TESSERATO 00.04.37

PARTENZA RAGAZZI: RF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ESORDIENTI 5: PPM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 DE LORENZO ALESSANDRO 2020 1 PPBM ATLETA NON TESSERATO 00.01.17

PARTENZA ESORDIENTI 5: PPF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 TOMANELLI NICOLE FRANCESCA 2018 1 PPAF A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO -

PARTENZA ESORDIENTI 8: PUM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 NIGRO RAFFAELE 2016 1 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.02.22
2 MASSAPINTO LUCA 2015 2 PUM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.22
3 ORIGLIASSO RUBEN 2015 3 PUM ATLETA NON TESSERATO 00.02.31

PARTENZA ESORDIENTI 8: PUF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CALZA ADELE 2016 1 PUF ATLETA NON TESSERATO 00.02.31

PARTENZA ESORDIENTI 10: ESOM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CALZA STEFANO 2013 1 EM ATLETA NON TESSERATO 00.03.29
2 UTZERI GIACOMO 2014 2 EM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 00.03.36

PARTENZA ESORDIENTI 10: ESOF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 DI BENEDETTO MARTA 2014 1 EF ATLETA NON TESSERATO 00.03.32
2 FAVERO ELEONORA 2014 2 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.04.28
3 RONCON GIADA 2013 3 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.07.02

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 07-07-2024 11:38:29

Page 7/7


